АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2019   №107
         г. Велиж

В связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь ст.26, ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район» (далее комиссия), утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.04.2018 №200 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Велижский район»  следующие изменения:

1)  вывести из состава комиссии на основании заявления о прекращении полнимочий от 01.03.2019 года:

- Рябцеву Наталью Леонидовну – участкового  уполномоченного  ОУУП и ПДН МОтд МВД России «Велижское», капитана полиции.

2) ввести в состав комиссии на основании предложения МОтд МВД России «Веоижское» от 04.03.2019 года:

- Демидову Анастасию Александровну – старшего инспектора по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН МОтд МВД России «Велижское», майора полиции.

2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете « Велижская новь».

Глава муниципального

образования «Велижский район»                                                         В.В. Самулеев

Готовила: ведущий специалист                                        Разослать: в дело, прокурору, КДН и ЗП,

Э.В.Бордюкова                                                                    юрист
13.03.2019 г.

Визы: главный специалист-юрист

С.В.Лукашевич

____________2019 г.

Управляющая делами

Л.С.Васильева

____________2019 г.
О внесении изменений в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район»